
☺      Zvadlo      ☺ 

 
 
Jako každý rok i letos 
zakončujeme soutež Zelené ligy 
Setonovým závodem, který je 
letos pořádán v krásném okolí 
Soběsic. 
 
 
 
 

Setonův závod  

 

Kdy? 22. 4. 2017 
  Kde? U Buku (Soběšice, Útěchov) a přilehlé lesy  
  Sraz: v sobotu 9:10 na zastávce Horácké náměstí (autobus 

jede 9:21) 
  Návrat: v sobotu 17:45 - 18:00 tamtéž 
  
S sebou:  

 

2 jízdenky na 60 min, sportovní oblečení a obuv, 
oblečení na převlečení, oddílové tričko, košile, šátek, 
pláštěnku, batůžek, uzlák, tužka, papír, jídlo a pití na 
celý den (na konci závodu bude občerstvení), KPZ – 

jehla, nit (nejmenší dětí mohou mít navlečenou jehlu 
s nití, budou přišívat knoflík).  

Poplatek: 80 Kč startovné, donést na sraz  
 

 

Pro rodiče: již tradičně nás můžete přijít podpořit do cíle. Ale až 
odpoledne (cca od 14:00), dopoledne budou všichni 
na trati. Plánované vyhlášení je v 16:00.  

Nebrat: mobily ani jiné elektronické hračky nebo drahé věci. 
Na cestu: severácký kroj (košile a šátek, nebo tričko)  
 

 10. PTO SEVERKA Brno 

www.severka.cz * jirka@severka.cz * 606 111 788 

manažer akce Barča * barca@severka.cz * 776 880 792 

 
 
 
 

☺      Zvadlo      ☺ 

 
 
Jako každý rok i letos 
zakončujeme soutež Zelené ligy 
Setonovým závodem, který je 
letos pořádán v krásném okolí 
Soběsic. 
 
 
 
 

Setonův závod  

 

Kdy? 22. 4. 2017 
  Kde? U Buku (Soběšice, Útěchov) a přilehlé lesy  
  Sraz: v sobotu 9:10 na zastávce Horácké náměstí (autobus 

jede 9:21) 
  Návrat: v sobotu 17:45 - 18:00 tamtéž 
  
S sebou:  

 

2 jízdenky na 60 min, sportovní oblečení a obuv, 
oblečení na převlečení, oddílové tričko, košile, šátek, 
pláštěnku, batůžek, uzlák, tužka, papír, jídlo a pití na 
celý den (na konci závodu bude občerstvení), KPZ – 

jehla, nit (nejmenší dětí mohou mít navlečenou jehlu 
s nití, budou přišívat knoflík).  

Poplatek: 80 Kč startovné, donést na sraz  
 

 

Pro rodiče: již tradičně nás můžete přijít podpořit do cíle. Ale až 
odpoledne (cca od 14:00), dopoledne budou všichni 
na trati. Plánované vyhlášení je v 16:00.  

Nebrat: mobily ani jiné elektronické hračky nebo drahé věci. 
Na cestu: severácký kroj (košile a šátek, nebo tričko)  
 

 10. PTO SEVERKA Brno 

www.severka.cz * jirka@severka.cz * 606 111 788 

manažer akce Barča * barca@severka.cz * 776 880 792 


